
Fout! Tekstfragment niet 
gedefinieerd. 

 raadsbesluit
Fout! Tekstfragment niet 
gedefinieerd.   
 

 
 

 

 
 
AGENDAPUNT  
     
No.  RIJSWIJK,  
     
     
Onderwerp:   
     
     
    De raad. 
 
 
 
 
gelet op  
 
-  artikel 108 van de Gemeentewet;  
 
- artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen, die op een nog te bepalen 

tijdstip in werking zal treden, waarin gemeenten onder andere wordt opgedragen het 
grondgebied van de gemeente in een of meer woonplaatsen in te delen; 

 
- gezien het advies van TNT Post inzake de gevolgen van het voorgenomen besluit tot het 

vaststellen van woonplaatsen voor de systematiek van postcodes in Nederland; 
 



besluit 
 
wij stellen u voor: 
 
 
 
 
met ingang van 1 juli 2009 vast te stellen dat de grens van woonplaats Rijswijk identiek is aan de 
grens van de gemeente Rijswijk. De woonplaats Rijswijk omvat derhalve niet meer en niet minder 
dan het volledige grondgebied van de gemeente Rijswijk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Burgemeester en wethouders, 
de secretaris, de burgemeester, 
 
 
 
drs. A. de Baat mw. G.W. van der Wel-Markerink 
 
 
 
 
 
 
No. HH-IM-14427007 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
De gemeenteraad; 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 
d.d.   , no.; 
 
 

B E S L U I T :  
 



In te stemmen met het principe dat de grens van de plaats Rijswijk identiek is aan de grens van de 
gemeente Rijswijk 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Rijswijk in zijn openbare vergadering van  
 
 
De gemeenteraad, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 mw. G.W. van der Wel-Markerink 
 
No. HH-IM-14427007 


	 besluit 

